
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa   20.167,00 

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

  20.167,00 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

  20.167,00 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 

poborem 

 5.000,00  

75624 Dywidendy  5.000,00  

0740 Wpływy z dywidend  5.000,00  

758 Różne rozliczenia   72.990,00 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

  72.990,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

  72.990,00 

801 Oświata i wychowanie   230.000,00 

80195 Pozostała działalność   230.000,00 

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

  173.107,22 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.163.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 1



terytorialnego 

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

  10.182,78 

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

  44.115,00 

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

  2.595,00 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  558.528,41 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

  558.528,41 

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

  558.528,41 

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 2



terytorialnego 

Razem dochody 5.000,00 881.685,41 

 

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  14.351,17 70.887,82 

60004 Lokalny transport zbiorowy   14.865,00 

2900 Wpływy z wpłat gmin i 
powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 
bieżących 

MP1  14.865,00 

60016 Drogi publiczne gminne  13.896,40 56.022,82 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin  530,00 

4270 Zakup usług remontowych KM 13.896,40  

4300 Zakup usług pozostałych KM  55.492,82 

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

 454,77  

4430 Różne opłaty i składki SA 454,77  

750 Administracja publiczna   24.374,77 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

  24.072,77 

4300 Zakup usług pozostałych MP1  4.072,77 

4300 Zakup usług pozostałych SKN  20.000,00 

75095 Pozostała działalność   302,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

A01  302,00 

801 Oświata i wychowanie   302.990,00 

80101 Szkoły podstawowe   72.990,00 

4240 Zakup środków SP Kotulin  72.990,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.163.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 1



dydaktycznych i książek 

80195 Pozostała działalność   230.000,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

CUW  32.914,19 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

CUW  1.929,15 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

CUW  5.630,23 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

CUW  331,47 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

CUW  806,20 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

CUW  47,46 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe CUW  5.288,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe CUW  311,36 

4217 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

CUW  5.746,01 

4219 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

CUW  338,29 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

CUW  99.074,17 

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

CUW  5.832,83 

4307 Zakup usług pozostałych CUW  12.560,52 

4309 Zakup usług pozostałych CUW  739,48 

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

CUW  11.087,26 

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

CUW  652,74 

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

CUW  44.115,00 

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

CUW  2.595,00 

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 2



855 Rodzina  20.000,00  

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

 20.000,00  

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji oraz 

innych zadań zleconych 
ustawami 

SD 20.000,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 165.673,26 686.393,25 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  88.073,26  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

BS 598,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe BS 3.020,00  

4300 Zakup usług pozostałych KM 84.455,26  

90015 Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

  677.387,25 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

JD  558.528,41 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

JD  118.858,84 

90095 Pozostała działalność  77.600,00 9.006,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Pisarzowice  378,50 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Pniów 300,00  

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Ciochowice  227,50 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Proboszczowice  8.400,00 

4300 Zakup usług pozostałych Pniów 1.300,00  

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

MaP 49.400,00  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

MaP 26.600,00  

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 9.000,30 2.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 300,00 2.000,00 

4210 Zakup materiałów Ligota Toszecka 300,00  

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 3



i wyposażenia 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Pniów  1.500,00 

4270 Zakup usług remontowych Pniów  500,00 

92195 Pozostała działalność  8.700,30  

4090 Honoraria Kotulin 500,00  

4090 Honoraria Ciochowice 150,00  

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Pisarzowice 378,50  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin 3.400,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Ciochowice 2.347,50  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 1.924,30  

926 Kultura fizyczna  8.800,00 7.864,30 

92601 Obiekty sportowe   2.943,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin  673,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Ciochowice  420,00 

4300 Zakup usług pozostałych Ciochowice  1.850,00 

92695 Pozostała działalność  8.800,00 4.921,30 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Kotulin  3.917,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Proboszczowice 8.400,00  

4300 Zakup usług pozostałych Ligota Toszecka  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych Pniów 400,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin  704,30 

   Razem wydatki 217.824,73 1.094.510,14 

             

Id: 0C87AF8C-533B-4850-9356-A144579684BE. Podpisany Strona 4




